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Leofoto statyw Urban LX-284CT+XB-38

Cena 2 039 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy LX-284CT+XB-38

Kod producenta LX-284CT+XB-38

Kod EAN 6940828334151

Producent BRAK

Opis produktu

Statyw Leofoto Urban LX-284CT+XB-38

Seria Urban łączy w sobie najlepsze technologie i wzornictwo Leofoto oferując zorientowaną na podróże serię statywów
karbonowych. Dedykowana jest aktywnym fotografom dla których centralna kolumna jest istotnym czynnikiem wyboru
statywu. Seria Urban ma odwracalne nogi dzięki czemu kolumna środkowa podczas transportu znajduje się między nogami
zyskując tym samym ultra kompaktowe rozmiary.

 

LX-284CT +XB-38 jest uniwersalnym statywem wykonanym z włókna węglowego z precyzyjną głowicą XB-38. Cechą
wyróżniającą go jest system APEX – nowatorska platforma statywowa. Wydrążona z aluminium lotniczego jest lekka ale dzięki
anodowanej powierzchni bardzo trwała. Z boku platformy znajduje się gwint montażowy o średnicy 1/4” służący do instalacji
uchwytu na smartfon, lampę lub kamerę sportową. Nogi przymocowane są do platformy za pomocą wałków ze stali
nierdzewnej i mosiężnych tulei – materiałów które trudno spotkać w konkurencyjnych rozwiązaniach.

Kolumna środkowa posiada na dole hak to montowania obciążenia a a górze na płaskiej bazie znajduje się gwint 3/8” do
montażu głowicy. Jeśli chcemy fotografować z nisko ustawionym statywem możemy ją wymienić na krótka kolumnę
znajdująca się w zestawie.

Włókno węglowe zastosowane w nogach LX-284CT pochodzi z japońskiej firmy Toray, jednego z czołowych światowych
producentów tego materiału. Nogi wykonane z 10-warstwowego karbonu o splocie krzyżowym zapewniają maksymalną
wytrzymałość i sztywność jednocześnie oferując wyśrubowane parametry wagowe. Maksymalny udźwig statywu wynosi 10kg.
Statyw osiąga maksymalną wysokość 1687 mm z maksymalnie wysuniętą kolumną a minimalna wysokość pracy to 225 mm.
Po całkowitym złożeniu statyw ma 470 mm długości a jego waga z głowica wynosi jedynie 1,66 kg.
 

Głowica XB-38 została zaprojektowana z myślą o jak najniższej wadze i faktycznie tak jest bowiem waży tylko 368 g.
Wyposażona jest w duże ergonomiczne pokrętło blokujące, zapewniające łatwą i szybką obsługę. Precyzyjnie wykonana kula
sprawia, że ruch i jej praca jest bardzo płynna. Pokrętło blokujące wyposażone jest w regulacje siły oporu pozwalającą na
jeszcze lepszą kontrolę. Głowica posiada grawerowaną laserowo skale milimetrową pozwalającą na skrupulatne zadanie
odpowiednich ustawień głowicy.

LX-284CT posiada silikonowy uchwyt, dający większe bezpieczeństwo i komfort przenoszenia statywu, szczególnie w mroźne
dni.
Oprócz statywu w zestawie handlowym znajduje się krótka kolumna centralna, wysokiej jakości torba transportowa, zestaw
kolców oraz klucze montażowe.
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nośność: 10 kg

maksymalna wysokość robocza: 1687 mm

maksymalna wysokość robocza bez wysuniętej kolumny: 1400 mm

minimalna wysokość robocza: 225 mm

długość po złożeniu: 470 mm

Waga: 1,66 kg

materiał: stop aluminium, włókno węglowe

liczba sekcji: 4
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